营及投资管理。"

(七)主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 38,644,033.11   33,551,561.03  15.18%

所有者权益（或股东权益）   -302,556,072.05  -296,632,216.42 不适用

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
-1.5544 -1.524 不适用

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 -677,057.83 -4,380,574.12 不适用

利润总额   -5,923,855.63  -10,528,271.92 不适用

归属于上市公司股东的净

利润

   -5,923,855.63   -10,528,271.92   不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
-677,057.83 -4,380,574.12 不适用

基本每股收益(元) -0.0304 -0.0541 不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.0035 -0.0225 不适用

稀释每股收益(元) -0.0304 -0.0541 不适用

经营活动产生的现金流量

净额
-3,884,526.02 -4,817,910.18 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.02 -0.0248 不适用

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额 说明

与公司正常经营业务无关的或有事

项产生的损益
-5,246,797.80

为原大股东上海纺织住宅开

发总公司等公司担保事项预

计的利息支出

合计 -5,246,797.80

 4

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
194,641,920 100   194,641,920 100

1、人民币普通股 194,641,920 100   194,641,920 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 194,641,920 100   194,641,920 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 33,885 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的

股份数量

大洲控股集团有限公

司
境内非国有法人 4.44 8,642,596 0 0

无

厦门润江建筑工程有

限公司
境内非国有法人 3.16 6,142,589 0 0

质押 5,000,00

0

厦门新大洲商贸发展

有限公司
境内非国有法人 3.06 5,958,268 0 0

无

吴海燕 境内自然人 2.70 5,250,932 0 0 未知

陈铁铭 境内自然人 1.38 2,676,425 0 0 无

尚斌 未知 0.52 1,003,800 -696,200 0 未知

武汉恒达金业贸易发 未知 0.51 996,266 0 0 未知

 5

展有限公司

曹世均 未知 0.46 891,682 891,682 0 未知

戴昆毅 未知 0.42 823,176 823,176 0 未知

赵丙文 未知 0.36 702,142 702,142 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量